LOTE: 001

Chevrolet Prisma  VENDIDO UM CHEVROLET PRISMA LTZ 1.4 mecânico, cor prata, ano/modelo 2017/2017, placas IXS-2128, em bom estado de
conservação. AVALIAÇÃO R$ 59.500,00 (cinquenta e nove mil e quinhentos reais).  VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 29.750,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 29.750,00
Observações: O bem poderá ser adquirido com lanço a partir de 50 % (cinquenta por cento) do valor da avaliação. O bem será adquirido sem ônus
anteriores a data da arrematação. Em caso de acordo, adjudicação ou pagamento antecipado, o leiloeiro faz jus à comissão de 5% (cinco por cento)